
cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

10929

  II. Autoridades y Personal

   a) Nombramientos, situaciones e incidencias

   DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDAD, CULTURA Y DEPORTE

   RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2013 de la Dirección General de Gestión de Personal, 
por la que se elevan a defi nitivas las adjudicaciones provisionales de puestos oferta-
dos en el concurso de traslados para funcionarios docentes pertenecientes al Cuerpo 
de Maestros, convocado por Resolución de esta Dirección General de 17 de octubre de 
2012 (“Boletín Ofi cial de Aragón”, núm. 211, de 29 de octubre de 2012).

   De conformidad con lo dispuesto en la norma vigesimosegunda de la Resolución de 17 de 
octubre de 2012 (“Boletín Ofi cial de Aragón” del 29/10), por la que se anuncia convocatoria de 
concurso de traslados de ámbito estatal para la provisión de puestos de trabajo en el Cuerpo 
de Maestros, vacantes en Centros Públicos docentes dependientes del ámbito de gestión de 
la Comunidad Autónoma de Aragón, y una vez transcurrido el plazo concedido para alega-
ciones a la adjudicación provisional y para desistir de la participación en el concurso y/o pro-
cesos previos al mismo, establecido en la Resolución de 12 de marzo de 2013, por la que se 
ordena la exposición de la adjudicación provisional de destinos de la citada convocatoria, esta 
Dirección General, conforme a lo dispuesto en el Decreto 336/11, de 6 de octubre, por el que 
se establece la estructura orgánica del Departamento de Educación, Universidad, Cultura y 
Deporte, en el que se le atribuye las competencias en materia de personal, ha resuelto: 

 Primero.— Elevar a defi nitivas las vacantes anunciadas con carácter provisional por la 
Resolución de fecha 12 de marzo pasado, una vez incorporadas las modifi caciones que se 
indican en el anexo I de esta resolución, en el que se publican los centros que por distintos 
motivos han experimentado modifi caciones en el número de puestos vacantes. 

 Segundo.— Elevar a defi nitivas las adjudicaciones provisionales del concurso de traslados 
y procesos previos realizadas por Resolución de la Dirección General de Gestión de Personal 
de fecha 12 de marzo de 2013, en la forma que se expresa en el anexo II, en el que se in-
sertan los destinos defi nitivos otorgados a los participantes. 

 En dichas adjudicaciones se han tenido en cuenta las rectifi caciones motivadas por la 
estimación de reclamaciones a la resolución provisional que fi guran en el anexo III, así como 
los desistimientos de participación en el concurso de traslados de los maestros relacionados 
en el anexo IV. 

 Las vacantes que constan en la resolución defi nitiva son aquellas que se corresponden 
con puestos de trabajo que se encuentran previstos en la planifi cación escolar o no se en-
cuentran afectados por algún proyecto educativo. 

 Tercero.— Dar publicidad a las alegaciones interpuestas contra las adjudicaciones provi-
sionales con la resolución recaída en ellos en el anexo III, en el que constan por orden alfa-
bético los Maestros afectados y la estimación o desestimación de sus reclamaciones. 

 Cuarto.— Dar publicidad a los desistimientos admitidos a la participación en el concurso 
y/o procesos previos al mismo, que fi guran en el anexo IV, causando baja en la convocatoria. 

 Quinto.— Declarar defi nitivamente excluidos de la participación en el citado concurso de 
traslados a los participantes que fi guran en el anexo V, con indicación de las causas que han 
motivado su exclusión. 

 Sexto.— Posesión y Cese. Los destinos adjudicados por esta resolución, de conformidad 
con lo que dispone la base vigésimotercera de la convocatoria, son irrenunciables. 

 La toma de posesión del nuevo destino tendrá lugar el día 1 de septiembre de 2013 y el 
cese en el de procedencia el último día de agosto. 

 Las diligencias de cese y toma de posesión serán expedidas por los Directores de los 
Servicios Provinciales correspondientes. 

 Séptimo.— Anulación de destinos. Quedan sin efecto los destinos adjudicados a Maestros 
cuando, tras la publicación de la presente resolución se verifi que que no cumplen los requi-



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

10930

sitos exigidos para la participación o no tengan los méritos sufi cientes para obtener el puesto, 
así como los erróneamente adjudicados, sin que el hecho de aparecer en el anexo correspon-
diente de esta resolución, e incluso el que se lleve a efecto la toma de posesión, prejuzgue el 
cumplimiento de las exigencias de la convocatoria. 

 Octavo.— En los casos en que en la presente convocatoria se hubiesen provisto vacantes 
o resultas indebidas, a los Maestros afectados se les considerará como procedentes de 
puesto suprimido, siéndoles de aplicación cuantos preceptos del Real Decreto 1364/2010 de 
29 de octubre, aludan a los Maestros que se encuentran en tal situación. 

 Noveno.— Los Maestros procedentes de la situación de excedencia voluntaria, que por el 
presente concurso obtengan destino defi nitivo y por cualquier causa no tomen posesión del 
mismo, continuarán en la situación de excedencia voluntaria por interés particular, no pu-
diendo volver a solicitar el reingreso hasta transcurridos dos años desde el 1 de septiembre 
de 2013. 

 Contra la presente resolución, que no pone fi n a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la Consejera del Departamento de Educación, Universidad, Cultura y 
Deporte, en los plazos y forma establecidos en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Ré-
gimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
según redacción dada por la Ley 4/99, de 13 de enero. 

 
Zaragoza, 7 de mayo de 2013 .
 

El Director General de Gestión de Personal, 
 ALFONSO GARCIA ROLDAN 

  
  



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10931

ANEXO I 
MODIFICACIÓN DE VACANTES 

CENTRO 
CÓDIGO LOCALIDAD/PROVINCIA DONDE DICE   

     ESP.       TIPO        VAC. 
DEBE DECIR  

      ESP.      TIPO        VAC. 

CEIP “RAMÓN Y CAJAL” 
22000585 

AYERBE 
HUESCA 31 0 0 31 0 1 

CEIP “SAN VICENTE” 
22002351 

HUESCA 
HUESCA 31 0 0 31 0 1 

CEIP “SAN VICENTE” 
22002351 

HUESCA 
HUESCA 37 0 0 37 0 1 

CEIP “SAN VICENTE” 
22002351 

HUESCA 
HUESCA 38 0 0 38 0 1 

CRA “ALTO MAESTRAZGO” 
44004690 

CANTAVIEJA 
TERUEL 38 0 0 38 0 1 

CRA “REGALLO” 
44004471 

PUIGMORENO 
TERUEL 31 0 0 31 0 1 

CEIP “LAS ANEJAS” 
44003120 

TERUEL 
TERUEL 38 0 0 38 0 1 

CEIP “CASTILLO QADRIT” 
50011288 

CADRETE 
ZARAGOZA 31 0 1 31 0 0 

CEIP “FORO ROMANO” 
50018283 

CUARTE DE HUERVA 
ZARAGOZA 36 0 0 36 0 1 

IES “PEDRO CERRADA” 
50010041 

UTEBO 
ZARAGOZA 60 0 0 60 0 1 

IES DE UTEBO 
50018428 

UTEBO 
ZARAGOZA 60 0 1 60 0 0 

CEE “ALBORADA” 
50010387 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 37 0 0 37 0 1 

CEIP “CESÁREO ALIERTA” 
50008356 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 38 0 0 38 0 1 

CEIP “CIUDAD DE ZARAGOZA” 
50010478 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 38 0 0 38 0 1 

CEIP “MARIE CURIE” 
50018258 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 31 0 0 31 0 1 

IES “VALDESPARTERA” 
50019020 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 60 0 1 60 0 0 



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10932

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 1 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

VILLAR RUIZ, MARIA CARMEN

MARTINEZ MOLINA, CONSUELO

LASALA GALIPIENSO, M.PILAR

VEGA SANTANA, MARÍA ISABEL

FUENTES SANCHEZ, MARIA MERCEDES

GUERRIS ORIACH, ESTHER MARIA

ORTA SIN, M.PILAR

MUR PALLARES, ROBERT

LUZON ALGAS, M. SALVADORA

PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN

016782462

005135460

040961372

043258805

017156926

040889728

017134041

073187626

017861520

039658471

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,2000

 3,8000

 3,9000

 5,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 2,3000

 5,9000

 6,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 20,0000

 10,0000

 5,0000

 20,0000

 20,0000

 0,0000

 20,0000

 20,0000

 20,0000

 7,0830

 0,3500

 0,0000

 0,2500

 0,6000

 0,0000

 1,7500

 0,2500

 0,3000

 0,1000

 10,7500

 256,8828

 243,1332

 229,4832

 228,9332

 189,3332

 183,5828

 176,9160

 168,9332

 167,3332

 161,2662

 230,3328

 229,3332

 217,3332

 203,3332

 163,3332

 169,8328

 150,6660

 143,3332

 141,3332

 137,3332

50004703

50005011

08037887

35008691

30010991

50010879

50009211

43007233

50001076

50009166

ALFONSO I EL BATALLADOR - AVDA. OBISPO JOSÉ MARÍA CONGET, S/N

MIGUEL ARTAZOS TAMÉ - AVDA. ZARAGOZA, S/N

Baldiri Reixac - c. Juan Valera, 159

OMAYRA SÁNCHEZ - CTRA. MARZAGÁN. LLANOS BARRERA

EL RUBIAL - ALAMEDA, 23

MARGEN IZQUIERDA - CL. LOURDES, 23

FÉLIX DE AZARA - CL. RAMIRO I DE ARAGÓN, 15

de Flix - c. Salvador Espriu, 1

FRANCISCO DE GOYA - CL. SANTANDER-MEDITERRÁNEO, S/N

JOSÉ MANUEL BLECUA - CL. CUARTA AVENIDA, 13

TAUSTE

UTEBO

BADALONA

MARZAGAN

AGUILAS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

FLIX

CALATAYUD

ZARAGOZA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LERIDA

LAS PALMAS

MURCIA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TARRAGONA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

V

V

42002719

50010041

22000731

44003120

50008356

22004955

50009211

22001917

50018817

50011550

LAS PEDRIZAS - LAS PEDRIZAS S/N

PEDRO CERRADA - CL. LAS FUENTES, 14

LA MERCED - CL. BEATO FLORENTINO ASENSIO, S/N

LAS ANEJAS - CTRA. ALCAÑIZ, S/N

CESÁREO ALIERTA - CL. PEDRO III EL GRANDE,  4

MIGUEL HERNÁNDEZ - CL. ALFONSO DE ARAGÓN, 12

FÉLIX DE AZARA - CL. RAMIRO I DE ARAGÓN, 15

RAMÓN J. SENDER - P.º DE LA CONSTITUCIÓN, S/N

RONDA NORTE - CL. LA FRAGUA, S/N

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN  PIGNATELLI, 102

SORIA

UTEBO

BARBASTRO

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

FRAGA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

SORIA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

031

038

038

021

038

020

028

021

038

060

031

060

038

038

038

077

024

021

038

060

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10933

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 2 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SAEZ CASTAN, JUAN IGNACIO

CEBRIAN GARCIA, CONCEPCION

LOPEZ BAUSELA, CARMEN

AZNAR INFANTE, ANTONIO

LATORRE BEL, ANGELES

CINTORA JAIME, ANA MARIA

GRACIA GAUDO, M PILAR ADELIN

CANTERO ANGULO, MARIA TERESA

TEJEDOR GOMEZ, MARIA PILAR

INTXAURRONDO SARALEGI, JOAQUIN

021397412

017705675

072124214

017854298

025448109

017700225

015892078

024845030

017703082

015813200

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,4000

 6,0000

 6,0000

 7,1000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 6,1000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 3,0000

 4,5000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 20,0000

 20,0000

 5,0000

 20,0000

 8,2499

 20,0000

 15,5000

 11,0832

 5,0000

 20,0000

 0,0000

 0,1500

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 159,6660

 151,3832

 150,8332

 144,3332

 136,7331

 135,3832

 132,1660

 131,7492

 129,0160

 128,3332

 128,6660

 121,8332

 135,3332

 115,3332

 121,3332

 109,3332

 110,6660

 110,6660

 114,6660

 99,3332

50011215

50011288

44000465

50006025

50010387

50005902

50017072

50010533

50009403

50011069

MONLORA - PZA.  AUTONOMÍA, S/N

CASTILLO QADRIT - CL. MIGUEL SERVET, 3

JUAN RAMÓN ALEGRE - CL. SAN ISIDRO LABRADOR, 2

JOSÉ MARÍA MIR - CL. DUQUESA VILLAHERMOSA, 58

ALBORADA - ANDADOR PILAR CUARTERO MOLINERO, 1

ANDRÉS MANJÓN - CL. DELICIAS,  90

PARQUE GOYA - CL. EL COLOSO, 5

CABAÑAS - CL. CARRERA DE LA HILERA, S/N

LAS FUENTES - CL. DOCTOR  IRANZO, 65

ÁNGEL SANZ BRIZ - P.º DE LA CONSTITUCIÓN, 31

ERLA

CADRETE

ANDORRA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ZARAGOZA

CASETAS

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

22002341

50009580

50005975

50008125

50010946

50008381

50010478

29008875

50017886

50008289

SANCHO RAMÍREZ - CL. TORRE MENDOZA, 1

MIRAFLORES - PARQUE MIRAFLORES, 1

GASCÓN Y MARÍN - PZA. DE LOS SITIOS, 4

CORONA DE ARAGÓN - CL. CORONA DE ARAGÓN, 35

ANDALÁN - CL. PARÍS, 1

ELISEO GODOY BELTRÁN - CL. ASÍN Y PALACIOS, 19

CIUDAD DE ZARAGOZA - CL. ESCULTOR PALAO, 17

Maruja Mallo - Camino Alhaurín El Grande

LA AZUCARERA - CL. MATILDE SANGÜESA, 53

PEDRO DE LUNA - CL. UNIVERSIDAD, 2

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALHAURIN DE LA TORRE

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MÁLAGA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

038

031

035

038

036

038

038

021

036

060

038

031

038

060

060

038

038

038

060

060

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10934

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 3 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BERNAL FANDOS, BAUTISTA

OTERO RECIO, PEDRO

COHEN VALIENTE, AMPARO

ABAD CALVO, M.FELISA

FLETA ALLUEVA, M JESUS

LORAS ANDRES, DIEGO

GRASA MIGUEL, CONCEPCION

CARRERA ALONSO, ANA MARIA

LACAMBRA SUÑEN, ANA MARIA

AMELA GARCIA, ISABEL

018412028

017711338

017139052

017158563

017160843

018416379

017725798

017205010

018008396

017436683

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 9,0000

 6,0000

 6,2600

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 20,0000

 15,0000

 3,0000

 10,4166

 0,0000

 1,2496

 2,0000

 5,0000

 19,6666

 20,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,6000

 0,2500

 0,0000

 0,4000

 1,1636

 0,1500

 0,1500

 127,3332

 126,3332

 125,8326

 123,3498

 118,5832

 117,5828

 116,9332

 114,4968

 113,1498

 111,7432

 107,3332

 105,3332

 116,8326

 95,3332

 109,3332

 107,3332

 105,3332

 99,3332

 87,3332

 81,3332

44004690

50010399

50011562

50010171

50000163

44001159

50011070

44000325

22004633

50008952

ALTO MAESTRAZGO - AVDA.  MAESTRAZGO, 3

RÍO EBRO - ANDADOR PILAR CUARTERO MOLINERO,  5

ANTONIO BELTRÁN MARTÍNEZ - AVDA. VÍA HISPANIDAD, 68

HERMANOS MARX - CL. CINEASTA SEGUNDO DE CHOMÓN, S/N

CONDE ARANDA - AVDA. DE LA PORTALADA, 22

MIGUEL BLASCO VILATELA - CL. MATADERO, S/N

SIGLO XXI - AVDA. VIRGEN DEL PILAR,  S/N

EL JUSTICIA DE ARAGÓN - CL. SAN PASCUAL  22

EL PARQUE - CL. VALENTÍN CARDERERA, 6

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 53

CANTAVIEJA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALAGON

CELLA

PEDROLA

ALCORISA

HUESCA

CUARTE DE HUERVA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

44004690

50018271

50006025

50010511

50010727

44003107

50011069

50005914

22002302

50018246

ALTO MAESTRAZGO - AVDA.  MAESTRAZGO, 3

ROSALES DEL CANAL - CL. LUIS GRACIA IBERNI, 4

JOSÉ MARÍA MIR - CL. DUQUESA VILLAHERMOSA, 58

TIEMPOS MODERNOS - CL. CINEASTA SEGUNDO DE CHOMÓN, 4

ELAIOS - ANDADOR PILAR CUARTERO MOLINERO, 3

MIGUEL VALLÉS - RAMBLA DE SAN JULIÁN, 57

ÁNGEL SANZ BRIZ - P.º DE LA CONSTITUCIÓN, 31

RECARTE Y ORNAT - CL. SAN JUAN BOSCO,  7

JUAN XXIII - CL. FRAGA, 1

VALDESPARTERA - CL. VOLVER A EMPEZAR 7

CANTAVIEJA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

CASETAS

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

036

034

032

036

060

036

060

031

031

099

038

038

038

060

060

038

060

031

038

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10935

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 4 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

JAVIERRE GARCÍA, M.CARMEN

CASTILLO GONZALO, JESUS

GOMEZ MARTIN, PILAR

MARTIN MARTINEZ, NIEVES

TORMES CALONGE, SUSANA

BURBANO TORRES, ISABEL

RUIZ GALLARDO, PASCUAL

PELIGERO ARIZA, MARIA CARMEN

PUYO VISPE, MARIA JOSE

RAMO GARCIA, RUT

073193440

017153657

017861977

009011305

029092206

025131860

017131955

039837696

073194482

025461458

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 7,0000

 6,0000

 6,4000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 6,0000

 3,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 3,3329

 19,5000

 3,0000

 15,0000

 11,1663

 10,0000

 5,0000

 0,0000

 0,4000

 0,0000

 1,3500

 0,6000

 0,0500

 0,0000

 0,2500

 0,3000

 0,2500

 0,0000

 109,7332

 105,3332

 99,7489

 98,4332

 97,5832

 95,3332

 95,2489

 91,6332

 85,5832

 85,3332

 97,3332

 99,3332

 88,6660

 71,3332

 83,3332

 69,3332

 77,8326

 69,3332

 71,3332

 79,3332

25004218

22005731

50006311

50011318

22002673

50008289

50004843

50017886

22005674

50011239

Miquel Baró Daban - c. Mercat, 2

ALTO GÁLLEGO - PZA. AYUNTAMIENTO, 4

BASILIO PARAÍSO - CL. SUPERVÍA, 29

PUERTA DE ARAGÓN - CL. PILAR, 12

SAN JUAN DE LA PEÑA - CL. SAN JOSÉ DE CALASANZ, 3

PEDRO DE LUNA - CL. UNIVERSIDAD, 2

MONTES DEL CASTELLAR - CL. GARFILÁN, 37

LA AZUCARERA - CL. MATILDE SANGÜESA, 53

LA LLITERA - CL. GRANERO, S/N

ÍNSULA BARATARIA - P.º LA NEVERÍA, S/N

SEROS

BIESCAS

ZARAGOZA

ARIZA

JACA

ZARAGOZA

TORRES DE BERRELLEN

ZARAGOZA

ALBELDA

FIGUERUELAS

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

LERIDA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

V

22001887

17004451

39012728

19000461

50018271

31005735

50005641

50018817

22003288

50018261

SAN JOSÉ DE CALASANZ - AVDA.  DEPORTES, 4

Jaume Vicens i Vives - c. Ponent, 41

PINTOR MARTIN SAEZ - AV. DERECHOS HUMANOS,S/N

SAN BLAS - CL. SOLEDAD, 27

ROSALES DEL CANAL - CL. LUIS GRACIA IBERNI, 4

BENJAMIN DE TUDELA - AV. INSTITUTO, S/N

FERNÁNDEZ VIZARRA - CL. GASPAR DE PEX, 3

RONDA NORTE - CL. LA FRAGUA, S/N

JOSÉ MOR DE FUENTES - AVDA. DEL  PUEYO, 89

MIRALBUENO - CL. IBÓN DE ASTÚN 5

FRAGA

ROSES

LAREDO

CABANILLAS DEL CAMPO

ZARAGOZA

TUDELA

MONZALBARBA

ZARAGOZA

MONZON

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

GERONA

CANTABRIA

GUADALAJARA

ZARAGOZA

NAVARRA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

V

038

034

037

034

099

021

038

060

038

035

038

038

037

038

099

025

038

036

060

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10936

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 5 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

TORRES CALVO, ISABEL

LATORRE FUENTELSAZ, VICTOR MANUEL

TOMAS MARCO, BEGOÑA CARMEN

MARTIN GARCIA, GEMA

LOPEZ GOMEZ, DOMINGA

NADAL GARCIA, M. PILAR

PEREZ CUESTA, MARIA CARMEN

RUIZ RUIZ, BEATRIZ

PUEYO PASCUAL, ANA

CAMPOS ESCARPA, DAVID

018427407

016811016

018437966

018439772

026232191

018019861

029158557

016811964

018026640

009003649

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 8,3000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 6,8000

 6,9000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 6,0000

 1,0000

 3,0000

 1,5000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 4,1666

 5,0000

 5,0000

 17,2496

 13,3332

 12,8332

 5,0000

 7,9166

 20,0000

 8,3332

 0,0000

 0,0000

 5,7300

 1,0000

 2,8000

 1,2500

 0,0000

 0,1400

 0,1500

 0,5000

 83,8326

 82,3332

 81,0632

 80,5828

 78,7664

 77,1164

 74,3332

 73,3898

 73,2832

 71,0664

 70,6660

 71,3332

 55,3332

 55,3332

 51,3332

 55,3332

 63,3332

 59,3332

 43,3332

 55,3332

44002541

50011318

44002942

44004719

23000970

50008952

22005844

50011227

22002341

50011161

TERUEL UNO - CL. FRONTÓN, 6

PUERTA DE ARAGÓN - CL. PILAR, 12

DE SARRIÓN - CL. TENOR JUAN GARCÍA, 2

PALMIRA PLÁ - CL. BASILIO MUÑOZ, 20-29

San Fernando - San Francisco, 20

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 53

VIOLADA MONEGROS - CL. JOSÉ  MARÍA PELEATO, 18

BÉCQUER - COMPLEJO DEPORTIVO "SANTO DOMINGO". PARC

SANCHO RAMÍREZ - CL. TORRE MENDOZA, 1

RÍO RIBOTA - AVDA. CONSTITUCIÓN, S/N

PERALES DEL ALFAMBRA

ARIZA

SARRION

CEDRILLAS

BEAS DE SEGURA

CUARTE DE HUERVA

TARDIENTA

NOVALLAS

HUESCA

ANIÑON

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

JAÉN

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

44004306

42003785

44003120

44003120

50011288

50018283

22010323

42000048

22002341

19008745

LA FUENFRESCA - CL. LOS TILOS, 1

TIERRAS ALTAS - C/ PICOTA, 13

LAS ANEJAS - CTRA. ALCAÑIZ, S/N

LAS ANEJAS - CTRA. ALCAÑIZ, S/N

CASTILLO QADRIT - CL. MIGUEL SERVET, 3

FORO ROMANO - FORO ROMANO S/N

PIRINEOS-PYRÉNÉES - CL. CORONA DE ARAGÓN, 2

SOR MARIA DE JESUS - EL CASTEJON

SANCHO RAMÍREZ - CL. TORRE MENDOZA, 1

LA ESPIGA - CL. RAFA NADAL, 2

TERUEL

SAN PEDRO MANRIQUE

TERUEL

TERUEL

CADRETE

CUARTE DE HUERVA

HUESCA

AGREDA

HUESCA

AZUQUECA DE HENARES

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

SORIA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

SORIA

HUESCA

GUADALAJARA

032

035

031

032

031

035

038

031

035

034

032

035

031

099

031

038

038

038

038

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10937

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 6 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MAÑAS PEREZ, BLANCA

TORO NASARRE, ALFREDO

RIU JOVE, ANTONIO JOSE

GARCIA COLLAZOS, INMACULADA

GARCIA MOLANO, MARIA PILAR

GARRETA CRESPO, ISABEL

SANTANDER SANGORRIN, MARIA JESUS

CURIEL CEREZO, ISABEL

MARCÉN MURILLO, M.ISABEL

GARCIA FRANCISCO, ANA ISABEL

025172740

018028644

073198245

025440341

052504824

018030195

029113657

012768571

017206809

009399338

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 9,8000

 6,0000

 6,0000

 7,1000

 0,9000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 3,0000

 2,0000

 5,0000

 1,0000

 4,5000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 20,0000

 20,0000

 12,4166

 5,0000

 2,4998

 5,0000

 10,0000

 5,0000

 2,1666

 5,0000

 0,0000

 0,3000

 0,1500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 2,4500

 0,2000

 0,0000

 70,3332

 68,4332

 67,8998

 65,3332

 63,9330

 63,7332

 63,4332

 60,7832

 60,5324

 60,3332

 43,3332

 35,3332

 47,3332

 49,3332

 53,3332

 53,3332

 47,3332

 41,3332

 52,1658

 49,3332

50002512

22006101

22005820

50011847

28003845

28033931

50017369

29601665

25000341

22005881

RAMÓN Y CAJAL - PZA. DE ESPAÑA, 1

MONTES NEGROS - CL. ESCUELAS, S/N

ARCO IRIS - CL. MONZÓN, S/N

JOSEFA AMAR Y BORBÓN - C/ JULIO GARCÍA CONDOY, 50

ORTEGA Y GASSET - CALLE Rioja 76

LA RIOJA - CALLE de León Felipe 3

ANGEL RIVIÈRE - CL. JOSÉ GALIAY, 4

Sierra Bermeja - Camino de los Frailes, s/n

Antònia Simó Arnó - c. Tossal de les Creus, s/n

ALTA RIBAGORZA - AVDA.  DE LUCHÓN, S/N

JOYOSA (LA)

GRAÑEN

CONCHEL

ZARAGOZA

LEGANES

MADRID

ZARAGOZA

ESTEPONA

ALMACELLES

BENASQUE

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MÁLAGA

LERIDA

HUESCA

V

50005641

22002302

22002351

50019019

50018143

22005819

50018261

22001875

50017862

30007001

FERNÁNDEZ VIZARRA - CL. GASPAR DE PEX, 3

JUAN XXIII - CL. FRAGA, 1

SAN VICENTE - PZA. DE SAN VICENTE,  1

MIRALBUENO II - CL. ÍÑIGO MANUEL MARÍN SANCHO, 20

LUCIEN BRIET - CL. JUSLIBOL, 24

DE ALTORRICÓN - CL. MIGUEL FLETA, 1

MIRALBUENO - CL. IBÓN DE ASTÚN 5

MIGUEL SERVET - PZA. VALENCIA,  S/N

AGUSTINA DE ARAGÓN - CL. EUGENIO LUCAS, 14

EL MIRADOR - SANTA ISABEL, Nº 6

MONZALBARBA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALTORRICON

ZARAGOZA

FRAGA

ZARAGOZA

MIRADOR (EL)

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

MURCIA

034

060

031

031

038

038

036

036

038

034

034

036

038

031

032

038

036

036

038

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10938

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 7 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BORRAZ PERALTA, M JESUS

GARCIA LOPEZ, YOLANDA

CASO BURBANO, BARBARA

ALCALA PEDRAZO, VERONICA

SENZ LACAMBRA, MARCOS

BISTUER CAJA, MONICA

ORTIZ FERNANDEZ, ALICIA

DOMINGUEZ RELAÑO, F. MIGUEL

BAREA IGUAL, LIDIA

MONZON BARBERAN, LAURA

073151097

025143215

002903212

017738054

018037245

073204934

071339880

002254891

053051153

025186238

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 5,5000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 8,0000

 2,0000

 3,1666

 5,0000

 13,2496

 5,0000

 9,5000

 11,1662

 1,0000

 10,2911

 3,1666

 5,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,2000

 0,0000

 0,0000

 60,3330

 59,5832

 59,5828

 59,3332

 56,8332

 56,4994

 56,4332

 54,8243

 52,8330

 52,3332

 47,6664

 47,3332

 39,3332

 47,3332

 39,3332

 39,3332

 43,3332

 35,3332

 35,6664

 39,3332

50005550

50000126

22005509

50005550

22005790

22005686

50017680

22005698

50003504

RICARDO MUR - CL. GALICIA, 2

ARAGÓN - AVDA. DE LA JAREA, S/N

RIBAGORZA - PZA. MAYOR, 2

RICARDO MUR - CL. GALICIA, 2

RIBAGORZA ORIENTAL - CL. SAN JOSÉ DE CALASANZ, 13

MONTESNEGROS - CL. LAS AFUERAS, S/N

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 60

A REDOLADA - CL. BALMES, 16

SAN NICASIO - CAMI. DE MALLÉN, 40

CASETAS

ALAGON

GRAUS

CASETAS

BENABARRE

PEÑALBA

PINA DE EBRO

PERALTA DE ALCOFEA

NOVILLAS

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

CASTELLÓN

ZARAGOZA

50018283

50000126

50018817

50010478

39000571

31006466

50009543

38011765

44002942

50009944

FORO ROMANO - FORO ROMANO S/N

ARAGÓN - AVDA. DE LA JAREA, S/N

RONDA NORTE - CL. LA FRAGUA, S/N

CIUDAD DE ZARAGOZA - CL. ESCULTOR PALAO, 17

FERNANDO DE LOS RIOS - TOMAS BRETON, 2

GARCÍA GALDEANO - VALTIERRA, 29 A

BENJAMÍN JARNÉS - CL. AGUSTINA DE ARAGÓN, S/N

LA ESTRELLA - PLAN PARCIAL ESTRELLA MAR AZUL, 42 A

DE SARRIÓN - CL. TENOR JUAN GARCÍA, 2

MONSALUD - CL. MARIANELA GARCÍA VILLAS, 1

CUARTE DE HUERVA

ALAGON

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ASTILLERO

PAMPLONA/IRUÑA

FUENTES DE EBRO

GALLETAS (LAS)

SARRION

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CANTABRIA

NAVARRA

ZARAGOZA

SANTA CRUZ DE TENE

TERUEL

ZARAGOZA

038

031

076

038

032

031

036

034

032

038

038

099

032

038

038

060

034

032

032

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10939

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 8 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ESPALLARGAS HUGUET, LAURA

SUSIN ARRIETA, M. EMILIA

AGÜERO GONZALEZ, EVA

MONZON LAHOZ, DIANA-MARIA

GOMEZ ORTEGA, M. ROSARIO

ABAD LORDAN, SUSANA

CASADO FAUQUET, LIDIA

MARTIN CAMACHO, MARIA JESUS

ROMERO ANGOS, MARIA

FUERTES ALEGRE, ESPERANZA

073260879

018014844

072038550

073258789

016810109

025170791

018023132

025156404

072974327

018414672

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 9,0000

 6,0000

 7,6000

 6,6000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 3,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 5,0000

 5,0000

 3,1666

 5,0000

 3,6666

 5,0000

 0,0000

 5,0000

 9,9166

 15,4162

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,2750

 0,0000

 0,0000

 51,3332

 51,3332

 50,4998

 50,3332

 49,1998

 48,5832

 48,3332

 48,2082

 47,8498

 47,7494

 39,3332

 37,3332

 39,3332

 39,3332

 39,3332

 25,3332

 39,3332

 35,3332

 31,3332

 23,3332

44004756

22005868

44004756

44000829

50000618

45011823

22005881

50011288

50008952

44004768

TASTAVÍNS - CL. GENERAL DÁVILA, S/N

MONEGROS-HOYA - P.º COMENGE, 42

TASTAVÍNS - CL. GENERAL DÁVILA, S/N

VIRGEN DEL PILAR - AVDA. DE TERUEL S/N

VIRGEN DE LA PEANA - PZA. DEL MESÓN,  8

JUAN CARLOS I - AVDA. DE JUAN CARLOS I, S/N

ALTA RIBAGORZA - AVDA.  DE LUCHÓN, S/N

CASTILLO QADRIT - CL. MIGUEL SERVET, 3

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 53

DE MARTÍN DEL RÍO - CL. BAJA, 37

PEÑARROYA DE TASTAVINS

LALUEZA

PEÑARROYA DE TASTAVINS

CALANDA

ATECA

SESEÑA

BENASQUE

CADRETE

CUARTE DE HUERVA

MARTIN DEL RIO

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

HUESCA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

TOLEDO

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

44004756

22002569

39000881

44010100

42003827

50018121

22002843

50019019

28000078

44004628

TASTAVÍNS - CL. GENERAL DÁVILA, S/N

ALCORAZ - CL. BINÉFAR, 5

RAMON LAZA - DE LA ESTACION S/N

JUAN SOBRARIAS - CL. MORELLA, S/N

PINARES SUR - C/ MAYOR, S/N

OCTAVUS - CL. PABLO RUIZ PICASSO, 9

MONEGROS NORTE - AVDA. ZARAGOZA-MONZÓN, 60

MIRALBUENO II - CL. ÍÑIGO MANUEL MARÍN SANCHO, 20

CERVANTES - CALLE Giner de los Ríos 5

TURIA - CL. LA IGLESIA, S/N

PEÑARROYA DE TASTAVINS

HUESCA

CABEZON DE LA SAL

ALCAÑIZ

CASAREJOS

UTEBO

LANAJA

ZARAGOZA

ALCALA DE HENARES

SAN BLAS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

HUESCA

CANTABRIA

TERUEL

SORIA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

MADRID

TERUEL

032

031

032

031

031

038

037

031

036

031

032

031

032

031

038

038

037

031

036

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10940

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 9 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BALLARIN BADIA, MIGUEL ANGEL

CUDINACHS ESPUÑA, M.JOSE

SALVADOR CEBOLLERO, BEATRIZ

MOLES GRACIA, ANDREA

ROMERO TORRES, M. ESTHER

BANZO FORTUÑO, LORENA

MARTINEZ PEREZ, MARTA

DELGADO GARCIA, LAURA

PEREZ GREGORIO, ALBERTO

ARNAL CASASUS, Mª SALAS

018001158

073193874

025177592

025477912

025471290

018049299

025165655

016812074

073098204

018046170

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,5000

 3,0000

 5,0000

 3,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 1,0000

 4,1666

 8,1666

 5,9166

 3,0000

 5,0000

 5,0000

 10,0000

 9,1666

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,0500

 47,6664

 47,4998

 46,9998

 46,3498

 46,3332

 45,3332

 43,3332

 43,3332

 42,5998

 41,3832

 40,6664

 37,3332

 25,3332

 31,3332

 31,3332

 31,3332

 31,3332

 27,3332

 27,3332

 27,3332

22004840

22005820

50000126

50011847

50010171

22004104

50006025

50002007

50002275

50005276

ARAGÓN - CL. CALVARIO, 13

ARCO IRIS - CL. MONZÓN, S/N

ARAGÓN - AVDA. DE LA JAREA, S/N

JOSEFA AMAR Y BORBÓN - C/ JULIO GARCÍA CONDOY, 50

HERMANOS MARX - CL. CINEASTA SEGUNDO DE CHOMÓN, S/N

LA LAGUNA - PZA. MAYORAL ANTONIO SUSÍN, 3-4

JOSÉ MARÍA MIR - CL. DUQUESA VILLAHERMOSA, 58

GASPAR REMIRO - CL. RONDA DIPUTACIÓN, S/N

LUIS GARCÍA SÁINZ - CL. AGUSTINA DE ARAGÓN, 1

PINTOR PRADILLA - CL. PIRINEOS, 10

MONZON

CONCHEL

ALAGON

ZARAGOZA

ZARAGOZA

SARIÑENA

ZARAGOZA

EPILA

FUENTES DE EBRO

VILLANUEVA DE GALLEGO

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

22005157

22004906

50011239

50009373

50018261

22002351

50019019

50017369

50018271

22004633

LA ALEGRÍA - CL. CINCA, S/N

PEDRO I - CL. LUIS BUÑUEL, 7

ÍNSULA BARATARIA - P.º LA NEVERÍA, S/N

JOSÉ CAMÓN AZNAR - AVDA. DE NAVARRA, 141

MIRALBUENO - CL. IBÓN DE ASTÚN 5

SAN VICENTE - PZA. DE SAN VICENTE,  1

MIRALBUENO II - CL. ÍÑIGO MANUEL MARÍN SANCHO, 20

ANGEL RIVIÈRE - CL. JOSÉ GALIAY, 4

ROSALES DEL CANAL - CL. LUIS GRACIA IBERNI, 4

EL PARQUE - CL. VALENTÍN CARDERERA, 6

MONZON

BARBASTRO

FIGUERUELAS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

035

034

038

036

036

031

031

038

038

031

035

034

035

036

032

031

031

036

034

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10941

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 10 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GALE MOYANO, MARIA JOSE

RUIZ COTANDA, MARCELA C.

CONSEJO NAVAS, MONTSERRAT

DIAZ VERDEJO, MARIA REYES

CAÑADILLA GARCIA DE SORIA, ROBERTO IVAN

CARBAJO DE DIOS, JUAN PEDRO

MERIZ PIEDRAFITA, ISIDRO ANTONIO

MARTINEZ FERRER, BARBARA

MONTALVO MAGALLON, JOSE ANGEL

PERALES MARTIN, AINHOA

017743695

073560963

018002598

074905758

029123377

010905875

018022722

073260013

029107175

072966914

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,3000

 4,2000

 7,1000

 6,4000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,0000

 2,0000

 3,0000

 6,0000

 3,0000

 0,0000

 8,0000

 7,5000

 3,0000

 2,0000

 0,1666

 4,1666

 4,1666

 7,9995

 4,1666

 4,1666

 4,1666

 1,0000

 10,0832

 5,0000

 0,6500

 0,0000

 0,0000

 0,1500

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0500

 1,2500

 0,0000

 40,1498

 39,4998

 39,4998

 39,1159

 38,6998

 38,5998

 38,1498

 37,8832

 37,4330

 35,6664

 23,3332

 27,3332

 23,3332

 18,6664

 27,3332

 27,3332

 19,3332

 23,3332

 16,9998

 22,6664

50010961

22000251

50017655

50018258

50011422

50011239

22004104

22002156

50018143

50004053

SIERRA DE LA VIRGEN - CL. SAN ILDEFONSO, S/N

JOSÉ MANUEL BLECUA - AVDA. AUTONOMÍA DE ARAGÓN, S/N

EL POMILLO - CL. DEMETRIO GALÁN BERGUA, S/N

MARIE CURIE - CL. MOLINO DE LAS ARMAS, 57

BAJO GÁLLEGO - AVDA. ZARAGOZA, 84

ÍNSULA BARATARIA - P.º LA NEVERÍA, S/N

LA LAGUNA - PZA. MAYORAL ANTONIO SUSÍN, 3-4

JOAQUÍN COSTA - CL. ANGEL SAMBLANCAT, 10

LUCIEN BRIET - CL. JUSLIBOL, 24

ALFREDO MUIÑOS - CL. ESCUELAS NUEVAS, S/N

ILLUECA

ALCOLEA DE CINCA

AINZON

ZARAGOZA

LECIÑENA

FIGUERUELAS

SARIÑENA

GRAUS

ZARAGOZA

REMOLINOS

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

50010171

46002441

22000585

29001674

21001296

50018143

22002351

22005881

50018830

50004843

HERMANOS MARX - CL. CINEASTA SEGUNDO DE CHOMÓN, S/N

VILLAR PALASÍ - AV MARIA ROS 13

RAMÓN Y CAJAL - CL. PROGRESO, 4

Jacaranda - Camino de la Fuentezuela, s/n

San Fernando - Ismael Serrano, 4

LUCIEN BRIET - CL. JUSLIBOL, 24

SAN VICENTE - PZA. DE SAN VICENTE,  1

ALTA RIBAGORZA - AVDA.  DE LUCHÓN, S/N

VADORREY-LES ALLÉES - CL. ALFONSO ZAPATER CERDÁN, S/N

MONTES DEL CASTELLAR - CL. GARFILÁN, 37

ZARAGOZA

BURJASSOT

AYERBE

BENALMADENA

HUELVA

ZARAGOZA

HUESCA

BENASQUE

ZARAGOZA

TORRES DE BERRELLEN

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

VALENCIA

HUESCA

MÁLAGA

HUELVA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

V

060

035

031

037

032

038

038

037

034

032

036

038

031

036

038

034

037

037

034

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10942

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 11 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SERRANO CANTO, MARIA ELENA

SIERRA MORENO, SERGIO

BETORE URCHAGA, MARIA EUGENIA

SANCHEZ SALCEDO, M. PILAR

QUILEZ LAHUERTA, INMACULADA

GARCIA ALIJA, MARIA TERESA

LUNA ALONSO, M. VALLIVANA

BARCELON MOLINER, LAURA

ECHENIQUE LATORRE, GUADALUPE

VALERO MARTIN, SUSANA

025183066

025480121

29099754Q

073229287

073080630

071424288

025481713

052199509

073074709

025159830

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 5,4100

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 4,9000

 7,2000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 2,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 3,0000

 10,0000

 1,1666

 5,4162

 5,0000

 5,9166

 5,0000

 1,1666

 3,1666

 4,1666

 0,0250

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 2,1500

 0,1000

 0,0500

 34,7682

 34,7664

 34,7498

 34,7494

 34,3832

 34,2498

 34,2332

 33,8498

 33,5998

 33,5498

 23,3332

 18,6664

 23,3332

 23,3332

 21,3332

 19,3332

 21,3332

 23,3332

 23,3332

 23,3332

50000850

22003835

31001791

22003835

50018121

50002329

50005011

44002152

50004326

50003711

CAMPO DE BORJA - CL. RAMÓN Y CAJAL,  2

MONTECORONA - CL. CIUDAD DE BILLÈRE, 18

JOSE LUIS DE ARRESE - AV. JOSE LUIS DE ARRESE,28 BIS

MONTECORONA - CL. CIUDAD DE BILLÈRE, 18

OCTAVUS - CL. PABLO RUIZ PICASSO, 9

MARÍA DOMÍNGUEZ - CL. MIGUEL SERVET, S/N

MIGUEL ARTAZOS TAMÉ - AVDA. ZARAGOZA, S/N

NTRA. SRA. DEL PILAR - CL. ALFONSO I EL BATALLADOR, 1

DANIEL FEDERIO - AVDA. ESCUELAS, 1-3

LA PORTALADA - CNO. ACCESO DESDE FINAL AVDA. SANTA ANA

BORJA

SABIÑANIGO

CORELLA

SABIÑANIGO

UTEBO

GALLUR

UTEBO

MONREAL DEL CAMPO

SASTAGO

PASTRIZ

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

HUESCA

NAVARRA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

50005550

22003847

50004053

22003835

50018121

24012785

50006311

44004781

50018121

50018258

RICARDO MUR - CL. GALICIA, 2

PUENTE SARDAS - CL. DERECHOS HUMANOS, 3

ALFREDO MUIÑOS - CL. ESCUELAS NUEVAS, S/N

MONTECORONA - CL. CIUDAD DE BILLÈRE, 18

OCTAVUS - CL. PABLO RUIZ PICASSO, 9

NTRA.SRA.DEL SOCORRO - VALDERAS

BASILIO PARAÍSO - CL. SUPERVÍA, 29

PÓRTICO DE ARAGÓN - CL. PINTOR SALVADOR VICTORIA, 6

OCTAVUS - CL. PABLO RUIZ PICASSO, 9

MARIE CURIE - CL. MOLINO DE LAS ARMAS, 57

CASETAS

SABIÑANIGO

REMOLINOS

SABIÑANIGO

UTEBO

VALDERAS

ZARAGOZA

RUBIELOS DE MORA

UTEBO

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

LEÓN

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

038

038

032

031

038

038

038

037

032

031

038

038

032

038

099

038

037

037

038

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10943

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 12 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

FERRAZ DIA, DOROTEA

PEREZ BERGUA, MONICA

VIU BESCOS, M. PILAR

PEREZ SANTAOLALLA, EMMA

BERNAL IDOIPE, M. PILAR

COMIN SARRATE, NATALIA

BARTOLOME CEBOLLA, SUSANA

BELLES BELLES, RAQUEL

GARCES SEBASTIAN, DAVID

PIZARRO GONZALEZ, ANGEL

073189658

025172238

018009961

071282328

073081261

017450922

025466097

073261757

018444163

017697697

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 6,3000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,5000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,1666

 4,1666

 4,1666

 4,1666

 4,1666

 4,0833

 1,0000

 12,6666

 5,0000

 3,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,3500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 33,4998

 33,4998

 33,4998

 33,4998

 33,4998

 33,4665

 33,1832

 32,6664

 32,6332

 32,4998

 23,3332

 23,3332

 23,3332

 23,3332

 23,3332

 23,3332

 21,3332

 12,9998

 21,3332

 23,3332

22004578

50001301

22005686

09000744

50002937

50017679

28044847

28039359

50002007

MIGUEL SERVET - CL. EL SALVADOR, 5

SANTO CRISTO DE SANTIAGO - CL. SAINT PIERRE D' OLÈRON, 12

MONTESNEGROS - CL. LAS AFUERAS, S/N

RAIMUNDO DE MIGUEL - CAMPO DE DEPORTES,S/N

MANLIA - CL. MIRAFLORES, S/N

PABLO LUNA - AVDA. ARAGÓN, 19

C.R.A. SIERRA OESTE ZARZALEJO - CALLE de la Iglesia s/n

ANTONIO MACHADO - CALLE de Miguel de Cervantes 7

GASPAR REMIRO - CL. RONDA DIPUTACIÓN, S/N

VILLANUEVA DE SIGENA

CARIÑENA

PEÑALBA

BELORADO

MALLEN

ALHAMA DE ARAGON

ZARZALEJO

COLMENAR VIEJO

EPILA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

BURGOS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MADRID

CASTELLÓN

MADRID

ZARAGOZA

22005844

50019019

22004104

50005011

50005011

50011151

50008952

44004471

50006013

50005550

VIOLADA MONEGROS - CL. JOSÉ  MARÍA PELEATO, 18

MIRALBUENO II - CL. ÍÑIGO MANUEL MARÍN SANCHO, 20

LA LAGUNA - PZA. MAYORAL ANTONIO SUSÍN, 3-4

MIGUEL ARTAZOS TAMÉ - AVDA. ZARAGOZA, S/N

MIGUEL ARTAZOS TAMÉ - AVDA. ZARAGOZA, S/N

TRES RIBERAS - CL.  DOCTOR GARCÍA SANCHO, 7

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 53

REGALLO - CL. RONDA MIRAFLORES, S/N

JOAQUÍN COSTA - P.º MARÍA AGUSTÍN,  41

RICARDO MUR - CL. GALICIA, 2

TARDIENTA

ZARAGOZA

SARIÑENA

UTEBO

UTEBO

MALUENDA

CUARTE DE HUERVA

PUIGMORENO

ZARAGOZA

CASETAS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

031

031

038

034

038

038

035

038

038

038

031

038

038

038

038

035

031

034

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10944

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 13 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

NOGUERO PAÑART, MARIA PILAR

BRADINERAS GOMEZ, MARTA

SAN JOSE GUTIERREZ, M. LUISA

ALDA CATALAN, MIRIAM

MORAGRIEGA GOMEZ, MARIA AMADA

CRUZ SANTOS, M. NOELIA

INFANTE ORTIZ, LUIS MIGUEL

SOLE CASANOVA, ANA BELEN

MORENO GARCIA, ROSA

SORINAS LALANA, MARIA CARME

018008310

017738185

009328861

025168371

053056236

078744327

012380390

029105281

025166583

040875488

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,8000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 3,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,1666

 3,0000

 2,1666

 2,0000

 3,1666

 1,0000

 2,0000

 1,1666

 0,1666

 4,1666

 0,0000

 0,0000

 0,1500

 1,1500

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,1000

 0,7000

 0,5000

 32,4998

 32,3332

 31,6498

 31,6164

 31,4996

 31,3832

 31,3332

 30,5998

 30,1998

 29,9998

 23,3332

 23,3332

 23,3332

 14,6664

 19,3330

 23,3332

 23,3332

 23,3332

 23,3332

 19,3332

22005686

50005550

50000722

50008952

50004612

50000618

50001222

50001301

08038004

MONTESNEGROS - CL. LAS AFUERAS, S/N

RICARDO MUR - CL. GALICIA, 2

BELIA - CL. EL FERIAL, 6

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 53

MONCAYO - AVDA. LA PAZ, 10

VIRGEN DE LA PEANA - PZA. DEL MESÓN,  8

DOMINGO JIMÉNEZ BELTRÁN - Pº. BRUNO SOLANO,  2

SANTO CRISTO DE SANTIAGO - CL. SAINT PIERRE D' OLÈRON, 12

Josep Janés - av. de Josep Tarradellas i Joan, 116

PEÑALBA

CASETAS

BELCHITE

CUARTE DE HUERVA

TARAZONA

ATECA

CALATORAO

CARIÑENA

HOSPITALET DE LLOBREGAT (L')

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

VALENCIA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BARCELONA
V

22004104

50011288

50010478

50018283

44001159

31003623

47000336

50008952

50011537

22005819

LA LAGUNA - PZA. MAYORAL ANTONIO SUSÍN, 3-4

CASTILLO QADRIT - CL. MIGUEL SERVET, 3

CIUDAD DE ZARAGOZA - CL. ESCULTOR PALAO, 17

FORO ROMANO - FORO ROMANO S/N

MIGUEL BLASCO VILATELA - CL. MATADERO, S/N

HONORIO GALILEA - HUERTO MAYOR, S/N

JORGE GUILLEN - NORTE, 37 Y SOL, S/N

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 53

RINCÓN DE GOYA -  CL. RINCÓN DE GOYA, 4

DE ALTORRICÓN - CL. MIGUEL FLETA, 1

SARIÑENA

CADRETE

ZARAGOZA

CUARTE DE HUERVA

CELLA

MONTEAGUDO

CAMPASPERO

CUARTE DE HUERVA

ZARAGOZA

ALTORRICON

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

NAVARRA

VALLADOLID

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

031

031

034

037

034

034

037

036

038

031

031

034

036

036

034

038

037

036

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10945

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 14 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LARROSA ALBAJAR, MARIA ADELA

MUÑOZ CANORA, MARIA EMMA

LOPEZ MORENO, MARIA CONCEPCION

MIALDEA MUÑOZ, VANESA

ABAD LACAMBRA, CRISTIAN

MAIRAL GIL, SILVIA

LAFUENTE RUIZ, ROSA

CARDA RODRIGUEZ, JORGE

BLANC INGLES, PAULA

MOROS GARCIA, MARIA JESUS

018028158

006560681

075103019

072978015

018042766

025179589

025170843

018443722

072976387

017452269

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 8,3000

 6,1000

 6,0000

 5,8900

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 3,0000

 8,0000

 10,0000

 6,0000

 9,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,1666

 3,1666

 5,5000

 4,5830

 2,1666

 1,1666

 2,6666

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 4,7000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3000

 0,0000

 0,0500

 29,3332

 29,3332

 29,1662

 28,6498

 27,4998

 27,4728

 27,1664

 26,7996

 26,6664

 26,3832

 23,3332

 23,3332

 10,9996

 19,3332

 12,9998

 8,9998

 8,9998

 13,3330

 8,9998

 19,3332

22002843

44005062

23601281

50002457

22005698

22002673

22005789

44004483

44005062

50017679

MONEGROS NORTE - AVDA. ZARAGOZA-MONZÓN, 60

MATARRANYA - AVDA. DE ARAGÓN,  2-4

Santa María de la Peña - Joaquín Paya, 5

BENEDICTO XIII - AVDA. SAN BABIL, S/N

A REDOLADA - CL. BALMES, 16

SAN JUAN DE LA PEÑA - CL. SAN JOSÉ DE CALASANZ, 3

RÍO ARAGÓN - CL. MOLINO, 10

JAVALAMBRE - CL. INGENIERO PIQUERAS, 1

MATARRANYA - AVDA. DE ARAGÓN,  2-4

PABLO LUNA - AVDA. ARAGÓN, 19

LANAJA

CALACEITE

VALDEMARIN

ILLUECA

PERALTA DE ALCOFEA

JACA

PUENTE LA REINA DE JACA

MANZANERA

CALACEITE

ALHAMA DE ARAGON

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

TERUEL

JAÉN

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

22005728

44005062

50005574

50005574

22005698

50011562

22002673

44002221

44004811

50010387

MONTEARAGÓN - CTRA  DE  HUESCA , S/N

MATARRANYA - AVDA. DE ARAGÓN,  2-4

GUSTAVO ADOLFO BÉCQUER - AVDA. DE LA JOTA, 7

GUSTAVO ADOLFO BÉCQUER - AVDA. DE LA JOTA, 7

A REDOLADA - CL. BALMES, 16

ANTONIO BELTRÁN MARTÍNEZ - AVDA. VÍA HISPANIDAD, 68

SAN JUAN DE LA PEÑA - CL. SAN JOSÉ DE CALASANZ, 3

SAN MIGUEL - AVDA. IBÁÑEZ MARTÍN, 13

DEL MEZQUÍN - CL. MAYOR ALTA, 69

ALBORADA - ANDADOR PILAR CUARTERO MOLINERO, 1

CHIMILLAS

CALACEITE

GARRAPINILLOS

GARRAPINILLOS

PERALTA DE ALCOFEA

ZARAGOZA

JACA

MORA DE RUBIELOS

CASTELSERAS

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

037

032

035

038

034

099

032

036

032

037

037

032

035

037

034

032

099

036

032

037

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I

I

I

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10946

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 15 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MARTIN RAMON, M. DEL CARMEN

BANZO SANTAMARIA, ESTER

PASCUAL VALERO, MIRIAM

PINTO GIRON, JERONIMA

DEL CORRAL GARCIA, YAEL

CAMARA CASTILLA, PALOMA

SIERRA LOPEZ, EMILIA

VERDU RIBES, JULIA

SERON SANCHEZ-CAMACHO, OLGA

GALINDO ALAMAN, JOSE MARIA

018168209

018026678

18443986X

031685721

25470753R

073087230

052923210

020017436

017450702

009300031

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 5,3200

 6,0000

 7,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 6,0000

 1,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,1666

 3,0000

 2,1666

 4,1666

 1,1666

 2,1666

 4,1666

 4,1666

 4,1666

 4,0000

 0,0000

 0,0000

 0,7500

 0,1500

 0,0000

 0,4500

 0,2500

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 25,4864

 24,9998

 24,9164

 24,3164

 24,1664

 23,9496

 23,4164

 23,2664

 23,1664

 22,9998

 12,9998

 12,9998

 8,9998

 12,9998

 16,9998

 13,3330

 12,9998

 12,9998

 12,9998

 12,9998

22005789

50017655

31003477

50004430

31005206

50002433

50005707

50009397

50017679

50001076

RÍO ARAGÓN - CL. MOLINO, 10

EL POMILLO - CL. DEMETRIO GALÁN BERGUA, S/N

SANTA ANA - C/ NUEVA, S/N

SUBPRADEL - CL. CONDE, 2

SAN BARTOLOMÉ - PZA.DE LAS INSTITUCIONES NAVARRAS, S/N

SAN JORGE - CL. REVÉS, 43

FLORENCIO JARDIEL - CL. FRANCISCO GRACIA, 18

TENERÍAS - CL.COSO, 214

PABLO LUNA - AVDA. ARAGÓN, 19

FRANCISCO DE GOYA - CL. SANTANDER-MEDITERRÁNEO, S/N

PUENTE LA REINA DE JACA

AINZON

MELIDA

SOBRADIEL

RIBAFORADA

HERRERA DE LOS NAVARROS

PEÑAFLOR

ZARAGOZA

ALHAMA DE ARAGON

CALATAYUD

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

ZARAGOZA

NAVARRA

ZARAGOZA

NAVARRA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

22003835

50004612

50017916

11001361

44001706

31003027

11603521

50006220

50011252

50008666

MONTECORONA - CL. CIUDAD DE BILLÈRE, 18

MONCAYO - AVDA. LA PAZ, 10

SAN ROQUE - AVDA. ZARAGOZA, S/N

El Santiscal - del Corregidor s/n. Urb.  Santiscal

LUIS TURÓN - CL. EXTRAMUROS, S/N

SAN MIGUEL DE LARRAGA - LA BALSA,S/N

Las Nieves - Concepción, s/n. Aptdo. de correos, 148

HILARIÓN GIMENO - CL. PEDRO ARNAL CAVERO, 1

ZAURÍN - P.º   MANUBLES, 6

AUGUSTA BÍLBILIS - CL. ARAGÓN, S/N

SABIÑANIGO

TARAZONA

MARIA DE HUERVA

ARCOS DE LA FRONTERA

HIJAR

LARRAGA

PUERTO DE SANTA MARIA (EL)

ZARAGOZA

ATECA

CALATAYUD

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CÁDIZ

TERUEL

NAVARRA

CÁDIZ

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

038

038

032

032

038

032

035

034

038

034

038

036

032

032

038

032

035

034

060

034

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10947

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 16 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LEZCANO LASCUEVAS, NURIA

MENDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA

PUEYO TURMO, BLANCA

RUIZ CACHO, ALBERTO

GIL CASTILLO, ARTURO

NORIEGA GARCIA, VIRGINIA

PUCH ROS, LAURA MARIA

ALLUE GIL, SERGIO

GARICANO RODRIGO, ANA JESUS

SALVADOR MARTIN, MARIA TERESA

025151082

048930573

047768215

016809497

018427776

013140906

073261837

018165103

025459675

072888051

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,1000

 7,1000

 6,0000

 5,5000

 6,1000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 5,0000

 1,0000

 5,0000

 5,0000

 4,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 2,0000

 3,1666

 3,0000

 3,1666

 0,0000

 2,1666

 2,0000

 3,1666

 4,1662

 6,1662

 4,1662

 0,1500

 0,3000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 22,9830

 22,9664

 22,8330

 22,6664

 22,3164

 22,0998

 21,8330

 21,6660

 21,2660

 21,1660

 10,6664

 8,6664

 12,6664

 8,6664

 8,9998

 8,9998

 12,6664

 8,9998

 8,9998

 8,9998

50006001

50009397

43006356

50011151

44004781

50017874

43000998

50004077

50005291

50011355

JERÓNIMO ZURITA Y CASTRO - AVDA. DE LA ALMOZARA, 58

TENERÍAS - CL.COSO, 214

Marinada - c. Molí d'Avall, 13

TRES RIBERAS - CL.  DOCTOR GARCÍA SANCHO, 7

PÓRTICO DE ARAGÓN - CL. PINTOR SALVADOR VICTORIA, 6

EL ESPARTIDERO - CL. DIECISÉIS DE JULIO, 46 (Bº STA. ISAB

Pompeu Fabra - av. Barcelona, 70

MAESTRO MONREAL - CL. DOÑA CLARA, S/N

SAN BLAS - AVDA. ZARAGOZA,  29

DEL EBRO - CL. BUEN SUCESO, S/N

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CAMBRILS

MALUENDA

RUBIELOS DE MORA

ZARAGOZA

CUNIT

RICLA

VILLANUEVA DE HUERVA

GELSA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TARRAGONA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

TARRAGONA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

V

V

50009397

21002781

22003835

42003773

44004781

09008883

44004707

22005731

50002512

50018283

TENERÍAS - CL.COSO, 214

Alcalde J.J.Rebollo - Miramar, s/n

MONTECORONA - CL. CIUDAD DE BILLÈRE, 18

EL VALLE - C/ EL ELEGIDO, S/N

PÓRTICO DE ARAGÓN - CL. PINTOR SALVADOR VICTORIA, 6

BRIVIESCA - MARQUES DE TORRESOTO S/N CEN.CULTURAL

SOMONTANO-BAJO ARAGÓN - CL. FONDUS, S/N

ALTO GÁLLEGO - PZA. AYUNTAMIENTO, 4

RAMÓN Y CAJAL - PZA. DE ESPAÑA, 1

FORO ROMANO - FORO ROMANO S/N

ZARAGOZA

SAN JUAN DEL PUERTO

SABIÑANIGO

ALMARZA

RUBIELOS DE MORA

BRIVIESCA

MATA DE LOS OLMOS (LA)

BIESCAS

JOYOSA (LA)

CUARTE DE HUERVA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

HUELVA

HUESCA

SORIA

TERUEL

BURGOS

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

034

099

031

038

034

033

038

034

034

032

034

038

031

034

034

074

038

034

034

099

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10948

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 17 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BERENGUER PAVON, ANA

LOUGEDO FUEYO, MACARENA

AZNAR SORO, BEATRIZ

APARICIO CONTE, ANA MARIA

ESTEBAN VALERO, ELENA DE

LANCINA RUESCA, EVA

ADAN CIMBORA, TERESA

GOMEZ CUARTERO, M. PILAR

BERGUA BENEITO, AITOR

LOSFABLOS OTIN, OLGA

003884285

053553045

072967100

018047807

018449012

025181123

018444774

072974666

018167702

018052320

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 4,8000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 2,1666

 3,6662

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 2,0000

 0,0000

 2,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1500

 0,1500

 0,1000

 0,1000

 0,2500

 0,5000

 0,0000

 20,6664

 20,6330

 20,3326

 20,3164

 20,3164

 20,2664

 20,2664

 20,2498

 20,1664

 20,1664

 14,6664

 8,6664

 10,6664

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 10,6664

 8,9998

22004271

30007037

50004053

26000130

44004720

50003206

44004720

50011291

22005731

50011124

SAN MIGUEL - CL. LA COLOMINA, S/N

JOAQUIN CARRION VALVERDE - EXTRAMUROS, S/N

ALFREDO MUIÑOS - CL. ESCUELAS NUEVAS, S/N

OBISPO EZEQUIEL MORENO - PSO.DE LA FLORIDA, 27

ARIÑO-ALLOZA - CL. TERUEL, 10

LUCAS ARRIBAS - CAMI. BALDÍO, S/N

ARIÑO-ALLOZA - CL. TERUEL, 10

LAS VIÑAS - CL. AFUERAS, S/N

ALTO GÁLLEGO - PZA. AYUNTAMIENTO, 4

DE LUMPIAQUE - CL. MUNTADAS, 3

TAMARITE DE LITERA

SAN JAVIER

REMOLINOS

ALFARO

ARIÑO

MORATA DE JALON

ARIÑO

FUENDEJALON

BIESCAS

LUMPIAQUE

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

MURCIA

ZARAGOZA

LA RIOJA

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

45001970

50005550

50003735

22005741

44005001

50004004

44004677

50018283

09008226

50017904

SANTÍSIMO CRISTO DE LA MISERICORDIA - CL. DEL CAÑO, S/N

RICARDO MUR - CL. GALICIA, 2

CERVANTES - CL. PROGRESO, 6

EL TRÉBOL - CL. JOAQUÍN COSTA, S/N

CUENCA MINERA - CL. MANUELA CIRUJEDA, EDIFICIO ITACA

LOS ALBARES - CL. D. CIPRIANO GONZÁLEZ, 10

PABLO ANTONIO CRESPO - CL. TRAS DE LA IGLESIA , S/N

FORO ROMANO - FORO ROMANO S/N

ANDUVA - SAN AGUSTIN, 43

GALO PONTE - CL. HUESCA, 33

NUMANCIA DE LA SAGRA

CASETAS

PEDROLA

BINACED

MONTALBAN

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

ALIAGA

CUARTE DE HUERVA

MIRANDA DE EBRO

SAN MATEO DE GALLEGO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TOLEDO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

BURGOS

ZARAGOZA

031

031

038

038

033

031

031

032

034

034

031

031

037

031

074

031

038

099

038

034

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10949

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 18 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LASCURAIN SIERRA, MARTA

ORDUÑA SIERRA, ROSARIO

SORIANO TORRES, ANA ISABEL

VIGON OLIETE, CRISTINA

MUÑOZ ABAD, ESTHER

CANTIN MALLADA, MIRIAN ELENA

ANDRES GONZALEZ, TANIA

LUENGO CORBATÓN, M.ISABEL

BORQUE IBARBURO, EVA

GARCIA MOYA, LAURA

72062587E

020200690

018442320

073261444

72973023A

025457969

072886523

043722218

029120216

071221379

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 5,6400

 6,4000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 3,5000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 1,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 2,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 2,1666

 3,6666

 2,1666

 1,0000

 1,1666

 1,1666

 2,1666

 0,0000

 2,1666

 2,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,3000

 0,5000

 0,1000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,1664

 19,6664

 19,5230

 19,3664

 19,3330

 19,2664

 19,2164

 19,1664

 19,1664

 19,1664

 8,9998

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,9998

 8,9998

 12,6664

 8,9998

 8,9998

39014415

22005704

44000799

44004707

31001560

22005807

50011173

08060605

50006128

50008666

PORTUS BLENDIUM - AVDA. JOSÉ ANTONIO, 31

BAJA RIBAGORZA -  BO. BAJO, S/N

RICARDO MALLÉN - AVDA. DE LA CONSTITUCIÓN, 1

SOMONTANO-BAJO ARAGÓN - CL. FONDUS, S/N

NTRA.SRA.DE UJUE - ARAGON,S/N

RIBERA DEL CINCA - CL. ARRABAL DEL NORTE, S/N

EL MIRADOR - CL. TORRUNTERO, S/N

Font del Roure - c. de Leònie Mirapeix, 1

SAN BRAULIO - CL. PANTANO DE YESA, 10

AUGUSTA BÍLBILIS - CL. ARAGÓN, S/N

SUANCES

CAPELLA

CALAMOCHA

MATA DE LOS OLMOS (LA)

FIGAROL

TORRENTE DE CINCA

MOROS

MASQUEFA

ZARAGOZA

CALATAYUD

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

CANTABRIA

HUESCA

TERUEL

TERUEL

NAVARRA

HUESCA

ZARAGOZA

BARCELONA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

V

50000291

39011530

44003272

44004707

50004430

50001301

42002422

22005674

50010478

45001121

BRIANDA DE LUNA - CL. LA PORTAZA, 50

NTRA.SRA.DE LATAS - LOREDO

ENSANCHE - CL. JOSÉ TORÁN, 5

SOMONTANO-BAJO ARAGÓN - CL. FONDUS, S/N

SUBPRADEL - CL. CONDE, 2

SANTO CRISTO DE SANTIAGO - CL. SAINT PIERRE D' OLÈRON, 12

M.EUGENIA MARTINEZ DEL CAMPO - SOL 1

LA LLITERA - CL. GRANERO, S/N

CIUDAD DE ZARAGOZA - CL. ESCULTOR PALAO, 17

VIRGEN DEL ROSARIO DE PASTORES - CL. DOCTOR FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE,

ALFAJARIN

LOREDO

TERUEL

MATA DE LOS OLMOS (LA)

SOBRADIEL

CARIÑENA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

ALBELDA

ZARAGOZA

HUERTA DE VALDECARABANOS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

CANTABRIA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

SORIA

HUESCA

ZARAGOZA

TOLEDO

031

032

037

038

032

036

032

034

033

031

031

032

037

037

032

036

038

038

033

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10950

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 19 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

IZQUIERDO GOMEZ, M. LUISA

RAMIREZ RODRIGUEZ, ALICIA

IGUAL IBA¿EZ, GEMMA

RANGIL ANDRES, ELENA ZENAIDA

ARA BARA, ABRAHAM

PEÑA PEREZ, ROSA MARIA

ALCAINE ZAZURCA, CRISTINA

CARRASCAL JULIAN, MARIA ELENA

BORRELL VILLALBA, RAQUEL

ZAFRA VALENCIA, ALFONSO

025465796

076943751

020465790

072881821

018171122

017748513

072993702

072996312

073204286

025196506

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 3,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,1000

 6,0000

 7,8000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 4,5000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 3,0000

 0,0000

 2,1666

 0,0000

 3,1666

 2,0000

 3,6662

 2,1666

 1,0000

 2,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,1000

 0,0000

 1,0750

 19,1664

 19,1664

 19,1330

 18,9998

 18,3326

 18,1664

 18,0998

 18,0330

 17,9998

 17,8748

 8,9998

 8,6664

 12,6664

 8,9998

 8,6664

 8,9998

 8,9998

 8,6664

 8,9998

 8,9998

50011203

28063751

08036111

50011227

50004478

26000105

50001763

30011533

22001917

26003416

L' ALBARDÍN - CL. EXTRAMUROS, 55-57

AGUSTIN RODRIGUEZ SAHAGUN - CALLE de La Granja de San Indefonso 17

Mas i Perera - pl. Espirall, s/n

BÉCQUER - COMPLEJO DEPORTIVO "SANTO DOMINGO". PARC

ISIDORO GIL DE JAZ - PZA. DE LA VILLA, 2

MIGUEL ANGEL SAINZ - AVENIDA RINCON DE SOTO , 8

CERVANTES - CL. CERVANTES, 9

LOS PINOS - ALCALDE JOSE MARIA TARRAGA,S/N

RAMÓN J. SENDER - P.º DE LA CONSTITUCIÓN, S/N

C.R.A. IGEA - MAYOR, 201

AZUARA

MADRID

VILAFRANCA DEL PENEDES

NOVALLAS

SOS DEL REY CATOLICO

ALDEANUEVA DE EBRO

EJEA DE LOS CABALLEROS

SAN PEDRO DEL PINATAR

FRAGA

IGEA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

MADRID

BARCELONA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LA RIOJA

ZARAGOZA

MURCIA

HUESCA

LA RIOJA

V

50008952

44004744

50011136

42003712

22005731

50017680

50004004

50017874

50011070

50005963

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 53

DE LA FRESNEDA - CL VIRGEN DE GRACIA, 38

EL ENEBRO - CL. SAN ROQUE, 24

ARCOS DE JALÓN - SINTEX OBRADOR,S/N

ALTO GÁLLEGO - PZA. AYUNTAMIENTO, 4

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 60

LOS ALBARES - CL. D. CIPRIANO GONZÁLEZ, 10

EL ESPARTIDERO - CL. DIECISÉIS DE JULIO, 46 (Bº STA. ISAB

SIGLO XXI - AVDA. VIRGEN DEL PILAR,  S/N

FERNANDO EL CATÓLICO - CL SAN VICENTE FERRER, 2

CUARTE DE HUERVA

FRESNEDA (LA)

SABIÑAN

ARCOS DE JALON

BIESCAS

PINA DE EBRO

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

ZARAGOZA

PEDROLA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

SORIA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

031

036

038

034

034

038

099

033

060

034

099

038

038

034

034

036

099

033

060

034

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10951

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 20 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

TAPIA SANMARTIN, SANDRA

ELVIRA BLAZQUEZ, PATRICIA

SANZ PEÑA, ADRIANA

AÑAÑOS OTAL, VERONICA

PUIG GIMENO, BELEN

CONEJOS ARA, MONTSERRAT

ARAZO GRASA, YOLANDA

SALANOVA SANJUAN, INMACULADA

PESCADOR TRAIN, RAQUEL

GARCIA LATORRE, INMACULADA

018048695

072883802

072883983

018169821

073088179

018164574

018052904

017738954

29134494A

073080587

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 0,6000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,1666

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 1,0000

 2,1666

 2,0000

 0,0000

 1,1666

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 17,7664

 17,4164

 17,1664

 17,1664

 17,1664

 16,9998

 16,8330

 16,7164

 15,9998

 15,8330

 12,9998

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 8,9998

 8,6664

22000056

50017679

50004545

50003206

30002362

44004744

50004326

50000369

31000361

50011136

VERO-ALCANADRE - AVDA. .DE SANTIAGO FONCILLAS, S/N

PABLO LUNA - AVDA. ARAGÓN, 19

JOAQUÍN COSTA - AVDA. NAVARRA,  21

LUCAS ARRIBAS - CAMI. BALDÍO, S/N

LUIS CALANDRE - CARRETERA DE LA LOMA, S/N - Apdo. 54

DE LA FRESNEDA - CL VIRGEN DE GRACIA, 38

DANIEL FEDERIO - AVDA. ESCUELAS, 1-3

ARZOBISPO DOMÉNECH - CL. SAN NICOLÁS DE TOLENTINO, 2

VIRGEN DE LA CERCA - ESCUELAS, 2

EL ENEBRO - CL. SAN ROQUE, 24

ADAHUESCA

ALHAMA DE ARAGON

TARAZONA

MORATA DE JALON

SANTA ANA

FRESNEDA (LA)

SASTAGO

ALMONACID DE LA SIERRA

ANDOSILLA

SABIÑAN

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MURCIA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

NAVARRA

ZARAGOZA

30009401

42003712

42003712

28071206

44004811

22005789

22005686

50001222

50000370

26000464

VICENTE MEDINA - BOGOTA, S/N

ARCOS DE JALÓN - SINTEX OBRADOR,S/N

ARCOS DE JALÓN - SINTEX OBRADOR,S/N

BATRES Nº 1 - NO CONSTA

DEL MEZQUÍN - CL. MAYOR ALTA, 69

RÍO ARAGÓN - CL. MOLINO, 10

MONTESNEGROS - CL. LAS AFUERAS, S/N

DOMINGO JIMÉNEZ BELTRÁN - Pº. BRUNO SOLANO,  2

NERTÓBRIGA - AVDA.  LAVIAGA CASTILLO, 14

AURELIO PRUDENCIO - CTRA.MURILLO,S/N

DOLORES (LOS)

ARCOS DE JALON

ARCOS DE JALON

BATRES

CASTELSERAS

PUENTE LA REINA DE JACA

PEÑALBA

CALATORAO

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

CALAHORRA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MURCIA

SORIA

SORIA

MADRID

TERUEL

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LA RIOJA

032

035

034

031

033

038

038

038

032

038

032

035

038

031

038

038

038

037

031

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10952

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 21 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

RINCON BENEYTEZ, MARTA DEL

RANZ LAGUNA, JOSE MANUEL

MONFORTE GARCIA, ESTEFANIA

CARROQUINO HERAS, RAQUEL

071453128

009015665

018450492

025186605

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 2,7000

 1,2900

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 1,1666

 0,0000

 1,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 15,6998

 15,4562

 12,9996

 11,8330

 8,9998

 12,9996

 6,9996

 4,6664

28004989

22002016

12001575

50011227

AGUSTINA DIEZ - CALLE del Vesubio 5

LA FUEVA - CL. LA FUENTE, S/N

JOSEP MARÍA PERÍS - CL VIRGEN DEL PILAR S/N

BÉCQUER - COMPLEJO DEPORTIVO "SANTO DOMINGO". PARC

MADRID

TIERRANTONA

CINCTORRES

NOVALLAS

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

MADRID

HUESCA

CASTELLÓN

ZARAGOZA

V

22005819

19000333

44004690

50002937

DE ALTORRICÓN - CL. MIGUEL FLETA, 1

LA PAZ - LA FLOR S/N

ALTO MAESTRAZGO - AVDA.  MAESTRAZGO, 3

MANLIA - CL. MIRAFLORES, S/N

ALTORRICON

AZUQUECA DE HENARES

CANTAVIEJA

MALLEN

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

GUADALAJARA

TERUEL

ZARAGOZA

032

034

032

031

032

034

032

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10953

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 22 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

OLÍAS GARCÍA, IRENE

ARRESEIGOR ASTIBIA, AINARA

024365370

072464402

N.Lista4

B - EXCEDENTE VOLUNTARIO

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8000

 0,1000

 12,8000

 8,1000

 6,0000

 2,0000

Origen:

Origen:

BARCELONA

ARABA/ÁLAVA

44005131

22004839

ALGARS - CL. JARDÍN DE LA CORONA DE ARAGÓN, S/N

MONTE OROEL - AVDA. JUAN XXIII, 48

CRETAS

JACA

Destino:

Destino:

TERUEL

HUESCA

038

035

Esp:

Esp:

Esp:

Esp: I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10954

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 23 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

PUEYO ESCARTIN, MATIAS

BENITO COLAS, MARIA LUZ

GUERRERO GARCES, ROSA MARIA

MARCO LOGROÑO, M. JESUS

FERRUZ MARTINEZ, ISABEL

SORIANO JARQUE, ANA MARIA

DOLZ DEL CASTELLAR GARCIA, ISABEL

VILORIA FERNANDEZ, ISRAEL

VILLARROYA PEREZ, M. JESUS

PEÑA BLASCO, MARIA CARMEN

017993907

016515385

017197832

025429258

017187086

018437199

018437745

052606847

018425673

018430385

N.Lista4

E - SUPRESIÓN O MODIFICACIÓN DEL PUESTO

 6,3000

 10,0000

 6,0000

 8,2000

 0,0000

 6,2000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 5,0000

 20,0000

 5,0000

 1,9163

 2,0000

 3,3332

 8,7496

 7,9166

 13,0000

 4,1666

 4,1666

 0,0000

 0,6000

 0,0000

 0,6500

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,1500

 240,9660

 215,9332

 129,2495

 123,1832

 110,6664

 92,3328

 47,2498

 42,3332

 41,5998

 38,6498

 214,6660

 197,3332

 121,3332

 109,3332

 107,3332

 71,3332

 39,3332

 23,3332

 23,3332

 23,3332

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

50003048

50009166

50009403

50011550

22002341

44004306

22005881

50018283

44002942

44004677

MARÍA QUINTANA - CTRA. DE FRAGA, S/N

JOSÉ MANUEL BLECUA - CL. CUARTA AVENIDA, 13

LAS FUENTES - CL. DOCTOR  IRANZO, 65

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN  PIGNATELLI, 102

SANCHO RAMÍREZ - CL. TORRE MENDOZA, 1

LA FUENFRESCA - CL. LOS TILOS, 1

ALTA RIBAGORZA - AVDA.  DE LUCHÓN, S/N

FORO ROMANO - FORO ROMANO S/N

DE SARRIÓN - CL. TENOR JUAN GARCÍA, 2

PABLO ANTONIO CRESPO - CL. TRAS DE LA IGLESIA , S/N

MEQUINENZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

BENASQUE

CUARTE DE HUERVA

SARRION

ALIAGA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

038

060

036

060

035

031

032

034

031

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10955

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 24 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ALASTRUEY LECINA, VANESA

DURAN APARICIO, M. CANDIDA

GALLINAT REMOLÀ, MARIA

POCH SOLANS, MARIA

NAVARRO CROS, ISMAEL

018041189

025431762

073198394

018036684

073259219

N.Lista4

E - SUPRESIÓN O MODIFICACIÓN DEL PUESTO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 0,0000

 3,7497

 1,0000

 1,1666

 2,0000

 4,5412

 0,0000

 0,2000

 1,2000

 0,0500

 0,5500

 36,0829

 30,5332

 29,6998

 23,7164

 20,3910

 23,3332

 23,3332

 21,3332

 8,6664

 8,9998

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LERIDA

ZARAGOZA

TERUEL

22006101

50008952

22001887

39011360

44000325

MONTES NEGROS - CL. ESCUELAS, S/N

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 53

SAN JOSÉ DE CALASANZ - AVDA.  DEPORTES, 4

NTRA.SRA.DE LAS NIEVES - B DE LA MAGDALENA

EL JUSTICIA DE ARAGÓN - CL. SAN PASCUAL  22

GRAÑEN

CUARTE DE HUERVA

FRAGA

MAGDALENA (LA)

ALCORISA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

CANTABRIA

TERUEL

060

036

036

038

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10956

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 25 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

AZAGRA ASIN, FERNANDO E.

MUR CEREZA, ELENA CRISTINA

017997644

018033093

N.Lista4

F - REINGRESO CON DESTINO PROVISIONAL

 6,2000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 10,0000

 8,6663

 1,1666

 0,0000

 1,3000

 89,0321

 35,1330

 68,1658

 16,6664

Origen:

Origen:

HUESCA

ZARAGOZA

50017904

22005844

GALO PONTE - CL. HUESCA, 33

VIOLADA MONEGROS - CL. JOSÉ  MARÍA PELEATO, 18

SAN MATEO DE GALLEGO

TARDIENTA

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

HUESCA

033

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10957

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 26 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GIMENEZ LACAMBRA, MARIA ANGELES

PALOMAR VALLES, M DOLORES

TENIAS SORA, PILAR

018006653

073360589

073064513

N.Lista4

I - CAUSAS ANÁLOGAS QUE HAYAN IMPLICAD

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 20,0000

 5,0000

 0,0000

 0,6000

 0,0000

 0,0000

 101,9332

 101,6660

 101,6660

 75,3332

 90,6660

 88,6660

Origen:

Origen:

Origen:

BARCELONA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

22000056

50009993

50000163

VERO-ALCANADRE - AVDA. .DE SANTIAGO FONCILLAS, S/N

CONCEPCIÓN ARENAL - CL. SANTO DOMINGUITO DE VAL, S/N

CONDE ARANDA - AVDA. DE LA PORTALADA, 22

ADAHUESCA

ZARAGOZA

ALAGON

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

032

074

060

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10958

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 27 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

DE LA FUENTE ALVAREZ, SARA

BALSA LATORRE, ESTHER

LACAMPA OLMOS, CRISTINA

IZQUIERDO TUTOR, ALMUDENA

GARCIA FECED, OLGA

QUERO SANZ, ANA CRISTINA

ENGUITA HERNANDEZ, MARIA CARMEN

017751413

073083012

018046147

072889709

020463076

025161049

018416158

N.Lista4

J - PROVISIONAL QUE NUNCA HA OBTENIDO D

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1666

 0,1666

 0,0000

 0,1666

 0,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,9330

 9,8330

 9,7164

 7,8330

 6,8330

 6,6664

 0,6664

 0,6664

 0,6664

 0,6664

 0,6664

 0,6664

 0,6664

 0,6664

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

50017655

50008666

22003835

50004545

44004677

44000799

44004719

EL POMILLO - CL. DEMETRIO GALÁN BERGUA, S/N

AUGUSTA BÍLBILIS - CL. ARAGÓN, S/N

MONTECORONA - CL. CIUDAD DE BILLÈRE, 18

JOAQUÍN COSTA - AVDA. NAVARRA,  21

PABLO ANTONIO CRESPO - CL. TRAS DE LA IGLESIA , S/N

RICARDO MALLÉN - AVDA. DE LA CONSTITUCIÓN, 1

PALMIRA PLÁ - CL. BASILIO MUÑOZ, 20-29

AINZON

CALATAYUD

SABIÑANIGO

TARAZONA

ALIAGA

CALAMOCHA

CEDRILLAS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

TERUEL

031

036

037

034

034

037

032

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10959

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
06 Mayo 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE-2012

ANEXO II

Página 28 de 28

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

JEREZ PLAZA, Mª PALMIRA 003863242

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,0000 222

Origen:
ZARAGOZA

50002433 SAN JORGE - CL. REVÉS, 43
HERRERA DE LOS NAVARROS

Destino:
ZARAGOZA

032

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10960















 


 Apartado 6.2.- Se valora Primer Premio de Ambito 
Nacional. 

  


 5.2 Se desestima las horas de coordinación de 
grupo de trabajo, según los criterios establecidos por 
la Dirección General de Personal.  
6.2. Según los criterios de la Dirección General de 
Personal se valoran los proyectos de innovación o 
investigación y como tales se consideran los que se 
acrediten documentalmente con esta denominación. 
Esos criterios han sido aplicados por la Comisión de 
manera uniforme a todos los maestros que han 
participado en el Concurso de traslados por la 
Resolución de 17 de octubre de 2012 en la 
Comunidad Autónoma de Aragón según la Orden 
ECD/2107/2012, de 27 de septiembre. No es 
competencia de la Comisión valorar la actuación de 
otras comisiones en otras Comunidades Autónomas.

  Apartado 6.2.- Se valora Primer Premio de Ambito 
Nacional. 

 


 El punto 3 de la base Novena de la convocatoria 
establece que los solicitantes dependientes del 
ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma 
que hubiesen participado en las convocatorias de 
concurso convocadas por Resolución del 8 de 
noviembre de 2010 y por Resolución de 27 de 
octubre de 2011, podrán optar por: “mantener 
puntuación” El último Concurso en el que participó 
no dependía del ámbito de gestión de esta 
Comunidad Autónoma, por lo tanto no podía 
acogerse  a esta opción.

 


 Apartado 6.2.- Se valora Primer Premio de Ambito 
Nacional. 

 


 5.2 Se le asigna una puntuación de 0,5 puntos (0,1 
cada 3 horas de formación).  

  3.3     No expedido por EOI:  Según  la Resolución 
de 17 de octubre de 2011 sólo se valoran los 
Certificados de Escuelas Oficiales 
5.1 Se barema 0.1 cada 10 horas por lo que 234 
horas son 2,3 puntos y no 23,4 como alega la 
reclamante. Se le añade a los 2,3 puntos los 1,2 del 
curso aportado en el apartado 5.2., en total 3,5 
puntos. 
5.2 120 horas son de formación y no de 
impartición, por lo que le computó en el apartado 
5.1. Los criterios de la Dirección General de 
Personal especÍfica claramente que no se valora la 
coordinación de cursos.  
6.6 Según la Resolución de 17 de octubre se 
bareman las tutorías de los alumnos de grado y en 



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10961

este caso es un alumno de la Diplomatura de 
Magisterio.

 


 Apartado 6.2.- Se valora Primer Premio de Ambito 
Nacional. 

  


 4.3.  La puntuación en este apartado es correcta. Se 
añadieron los once meses correspondientes al 
último año trabajado. Total de servicios 6 años y 2 
meses.

  


 Apartado 6.2.- Se valora Primer Premio de Ambito 
Nacional. 





cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10962

Anexo IV
Relación de maestros que han desistido de su participación

en el concurso 

018010893
025187713
018431364
029132126
016809476
017217849
018165419
017142906
029114175
017869967
018433888
072785119
017160469
072976061
025184419
073097862
018003798
025165158
020478303
018052768
053100531
025432339
052372502
072996600
017439349
073090446
016790519
017871333
016807049
016804572
015850384
017211212
052442986
072880373
018035882
018036897
018032539
076917825
017201660
006567892
073201316
029128047
017451557
025442838
025177145
018035182

Dni

ALASTUEY
ALCEGA
ALONSO
ALONSO
ASENSIO
BARRACHINA
BELZUZ
BERNAD
BERNALDO DE QUIROS
CALERO
CALOMARDE
CHAVARRI
ECHEANDIA
ESPINAL
ESPINAL
FRANCO
FUERTES
GAMARRA
GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRACIA
GRACIA
GRACIA
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDO
HUICI
JIMENEZ
JIMENEZ
JORDAN
LACASTA
LANAU
LAYANA
LOBERA
LOPEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MIGUEL
MIGUEL
MIGUEL
MIRANDA

P. Apellido

CASTILLA
VIDAL
ALMAZAN
HORNA
LASECA
PEREZ
LANAU
GRACIA
MARQUES
ALLOZA
BERGES
MALUMBRES
GRANDA
LARREA
MARTIN
PELIGERO
CASAUS
EZQUERRA
LOPEZ
MERIZ
CANLE
CLAVERIA
RUIZ
AZNAR
CALVO
VAL
BRAVO
GIL
MARINA
RUBIO
PARIS
CAMPILLOS
ARANAZ
GIL
DE PABLO
LANAU
PAULES
MALON
BEGUE
GONZALEZ
OTIN
SANCHEZ
GIMENEZ
GONZALVO
RUIZ
DOMINGUEZ

S. Apellido

CARMEN
SORAYA
AMPARO
SILVIA
MONICA
MARIA BEATRIZ
ANTONIO
M JOSE
JACINTO
JUAN JOSE
CRISTINA
M.LOURDES
JUAN JESUS
LAIDA BEATRIZ
NOEMI
SARA
PILAR
CARLOS
SARA
M. JOSE
M. MERCEDES
ALEJANDRO
MIRIAM
BEATRIZ
MARIA PILAR
MARIA ASUNCION
GLORIA
ROSA M.
M. ESPERANZA
LUIS MANUEL
SONIA MARIA
ERNESTO J.
MARIA SOLEDAD
CARMEN
M. ENCARNACION
SUSANA
M. DEL MAR
BEATRIZ
MARIA JOSE
MARIA-TERESA
BEATRIZ
OSCAR
M. PEÑA DE
M. LUISA
SONIA
EVA MARIA

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10963

Anexo IV
Relación de maestros que han desistido de su participación

en el concurso 

017743619
073096920
021657874
029117959
025137306
018440435
017716639
072976622
018004633
018037360
018001264
029105806
017854105
025167862
017212822
018444220
011073680
072981299
009421609
073197409
018000563
018045756
017864277
030448951
017703324
025477130
025482696
018026431
025480152
017728529
072886041
003105595
018041003
017751658
025176127
073242518
017198528
020468811
017753013
025461419
016808662
017744238
073192943

Dni

MONTAÑES
MONZON
MORA
MORALES
MUÑOZ
MUÑOZ
MUÑOZ
MURILLO
OJEDA
ORDAS
PABLO
PALACIOS
PALLARES
PELLICENA
PER
PEREZ
PICATOSTE
PINILLOS
PRADO
PUYUELO
REVUELTO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RUIZ
SALAFRANCA
SAMPER
SAMPIETRO
SANCHEZ
SANZ
SANZ
SANZ
SANZ
SENAR
SERRANO
SILVAN
SUMELZO
SUÑEN
TAJADA
VALDEZATE
VALIENTE
VEGA
VICENTE
VILARRUBI

P. Apellido

PUENTE
CASTEJON
MORA
UCEDA
ANDRES
PAMPLONA
RAMON
ESCANERO
FERNANDEZ
PARDO
CASADO
ALIAS
USED
JODRA
CUADRADO
ZURIAGA
MEJIDO
PISON
PEREZ
CERESUELA
MUÑOZ
CASTELLS
SANTAMARIA
ORTEGA
NAUDIN
SAMPER
GOMEZ
CEBRIAN
PARICIO
PARICIO
RODRIGO
SAN VICENTE
CARRASQUER
BELTRAN
OCHOA
LISO
ACIN
MARTINEZ
GONZALEZ
SANZ
LOPEZ
NAVARRO
LLORENS

S. Apellido

LAURA
MARIA JESUS
ALEJANDRA
M. TERESA
JOSEFA EMILIA
JAVIER
ANA ISABEL
DANIEL
ISIDRO
MARTA
JOSE RAMON
M. TERESA
MARIA ANGELES
SILVIA
M. TERESA
JAVIER
MARIA CAROLA
ELISA
JAVIER
SUSANA
MIGUEL ANGEL
FRANCISCO J.
M LOURDES
MARIA REMEDIOS
MARIA ISABEL
BEATRIZ
MARINA
M. ANGELES
DAVID
ROBERTO
ALMUDENA
OSCAR
NOEMI
JORGE
MARTA
JOSE IGNACIO
ISABEL
YASMINA
JESUS
PILAR
MARIA SONIA
MARTA ANUNCIAC
JAIME

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

1

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10964

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 17 
DE OCTUBRE DE 2012 (BOA 29/10) 

ANEXO V 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LA PARTICIPACIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 
SEBASTIAN MARTIN, M. ASUNCION SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO
VAQUERO PELAEZ, DIMAS SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

        


